



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

BVIN 6246/2020/Gol

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

511 189 003

TEL.:

FAX:

golanova@vinohrady.brno.cz

E-MAIL:

14.12.2020

DATUM:

Věc:

Žádost o poskytnutí informace dle z.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Dne 2.12.2020 jste podal žádost dle z. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a žádáte o odpověď na následující dotazy:

1. Kolika peticemi se zabýval ÚMČ Brno-Vinohrady v období od 1.1.2019 do 30.11.2020
2. Čeho se petice týkaly – oblast, název, podávající subjekt ?
3. Kolik petic přijal v inkriminovaném období ÚMČ Brno – Vinohrady a kolik jich postoupil jinému příslušnému orgánu ?
4. Jaké orgány ÚMČ Brno – Vinohrady se zabývali přijatými peticemi (odbor, komise RMČ, Rada městské části, apod. ?

K výše citovanému dotazu Vám sdělujeme, že za uvedené období nepřijal ÚMČ Brno – Vinohrady žádnou petici podanou v souladu se zákonem č. 85/1990 Sb. o právu petičním v platném znění. Z tohoto důvodu jsou další dotazy bezpředmětné.


JUDr. Eva Goláňová
Tajemnice ÚMČ Brno - Vinohrady